
Produktový list

Pojištění živnostníků
a malých podnikatelů
Odpovědnost

  součást balíčkuVe třech variantách a osmi limitech (1, 3, 5, 10, 15, 20, 25 a 30 mil. Kč).

ZÁKLAD JISTOTA JUBILEUM

Obecná a odpovědnost za vadný výrobek    

Z držby nemovitosti

Následná finanční újma

Regresy SP a ZP za 3. osoby i zaměstnance

Újma způsobená učni, žáku, studentu při praktickém vyučování u pojištěného

Duševní útrapy

Škoda na životním prostředí v důsledku nenadálého selhání ochranného zařízení

Újma způsobená provozem vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti z 
provozu vozidla a činnost pracovního stroje

Věci převzaté a užívané (vyjma užívaných vozidel, plavidel, létajících předmětů)

Čistá finanční škoda

Montáž/demontáž výrobku

Spojení/smísení výrobku   

Věci vnesené/odložené/zaměstnanců

Nemajetková újma zásahem do práva na ochranu osobnosti

Věci movité

  součást balíčkuVe třech variantách, PČ až 20 mil. Kč.

ZÁKLAD JISTOTA JUBILEUM

Vlastní věci movité a zásoby a cizí věci po právu užívané

Sdružený živel – bez povodně a záplavy

Odcizení

Vandalismus vč. sprejerství

Atmosférické srážky

Nepřímý úder blesku

Cizí věci převzaté

Sdružený živel – bez povodně a záplavy

Odcizení

Vandalismus vč. sprejerství

Atmosférické srážky



Věci movité (pokračování)

Ve třech variantách, PČ až 20 mil. Kč.
*   Strojní zařízení do stáří 7 let a elektronická zařízení do stáří 5 let.

ZÁKLAD JISTOTA JUBILEUM

Peníze, cennosti

Sdružený živel – bez povodně a záplavy

Odcizení vč. "posla"

Přeprava (ČR + okolní státy)

Strojní a elektronická zařízení *

Povodeň a záplava + + +

  součást balíčku + možnost připojištění

Budovy a stavební součásti
ZÁKLAD JISTOTA JUBILEUM

Sdružený živel – bez povodně a záplavy

Odcizení

Vandalismus vč. sprejerství

Atmosférické srážky

Nepřímý úder blesku

Zpětné vystoupání vody z kanalizace

Náklady na znovunaplnění hasicích přístrojů v souvislosti s PU

Havárie rozvodů

Poškození fasády zvířaty

Vodné/stočné

Náklady na stržení a úklid – bez povodně a záplavy

Zahradní architektura – bez povodně a záplavy

Skla – bez povodně a záplavy

Povodeň a záplava + + +

Ve třech variantách, PČ až 50 mil. Kč.   součást balíčku + možnost připojištění

Asistenční služby
• V případě potřeby zásahu IT technika (např. zavirovaný počítač, odcizený online účet) je možno využít asistenčních služeb.
• Služba je poskytována dle míry závažnosti a možností poskytovatele: telefonicky, prostřednictvím e-mailu, vzdáleného připojení či zajištěním 

zásahu pomocí nejvhodnějšího servisu.
• Asistenční službu lze sjednat ve variantách „Základ“ a „IT Premium“ ke všem variantám pojištění (Základ, Jistota, Jubileum).

Základní informace
• Dělení balíčků do tří variant:
 - Základ – pojištění pro nenáročného klienta
 - Jistota – pojištění pro běžného klienta
 - Jubileum – pojištění pro náročného klienta
• Pojištění vzniká zaplacením.
• Sjednává se na dobu neurčitou.
• Bezpapírový systém.

Co je nového
• Neomezený počet živností
• Volitelná spoluúčast – 1 000 Kč, 3 000 Kč, 5 000 Kč a 10 000 Kč
• Nově lze pojistit subjekty s obratem do 30 mil. Kč
• Navýšení limitů pro Movité věci na 20 mil. Kč
• Navýšení limitů pro Nemovitosti na 50 mil. Kč
• Zvýšení limitu pro povodně a záplavy z 25 % na 50 %

Územní platnost
• Česká republika.
• Česká republika a sousední státy u pojištění hmotných věcí movitých během silniční dopravy.
• Česká republika, Česká republika a sousední státy a Evropa u pojištění odpovědnosti.



Cílové trhy
Pozitivní definice cílového trhu
• Produkt je určen pro živnostníky a drobné podnikatele, kteří si chtějí pojistit svůj nemovitý a movitý majetek a kteří chtějí mít pojištěnou náhra-

du nákladů za škody způsobené třetím osobám.
• Produkt je určen pro klienty, kteří ocení předdefinovaný rozsah pojištění a přehlednost produktu.
• Pro porozumění produktu není potřeba žádné speciální vzdělání v oblasti finanční gramotnosti. Produkt je komplexní, přesto srozumitelný. 

V tomto ohledu není žádné omezení cílového trhu.
• V roli pojistníka může figurovat právnická osoba i fyzická osoba podnikající.

Negativní definice cílového trhu
• Produkt není určen: 
 - pro osoby, které si chtějí pojistit svůj privátní majetek
 - pro firmy s ročními tržbami vyššími než 30 mil. Kč
 - pro zákazníky, jejichž objekty jsou ve špatném technickém stavu
 - pro firmy, jejichž majetek je umístěn v povodňové zóně číslo 4
 - pro klienty, kteří mají zájem o pojištění tzv. profesní odpovědnosti z výkonu odborné činnosti.

Limity pojistného plnění – Budovy a stavební součásti
ZÁKLAD JISTOTA JUBILEUM

Odcizení 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Vandalismus 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Atmosférické srážky 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Nepřímý úder blesku 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Zpětné vystoupání vody z kanalizace 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Náklady na znovunaplnění hasicích přístrojů v souvislosti s PU 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Havárie rozvodů 10 000 Kč 10 000 Kč

Poškození fasády zvířaty 25 000 Kč 25 000 Kč

Vodné/stočné 25 000 Kč 25 000 Kč

Náklady na stržení a úklid – bez povodně a záplavy 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Zahradní architektura – bez povodně a záplavy 25 000 Kč

Skla – bez povodně a záplavy 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Limity pojistného plnění – Věci movité
Pokud není dané riziko v tabulce, horní hranicí pojistného plnění je pojistná částka.
Je-li sjednaná pojistná částka nižší než uvedené limity pojistného plnění, pak výsledný limit pojistného plnění odpovídá sjednané pojistné částce.

ZÁKLAD JISTOTA JUBILEUM

Vlastní věci movité a zásoby a cizí věci po právu užívané

Odcizení 100 000 Kč 250 000 Kč 500 000 Kč

Vandalismus vč. sprejerství 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Atmosférické srážky 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Nepřímý úder blesku 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Cizí věci převzaté

Sdružený živel – bez povodně a záplavy 5 % z PČ
(min. 100 tis. Kč)

10 % z PČ
(min. 200 tis. Kč)

20 % z PČ
(min. 300 tis. Kč)

Odcizení 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Vandalismus vč. sprejerství 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Atmosférické srážky 25 000 Kč 50 000 Kč 100 000 Kč

Peníze, cennosti

Sdružený živel – bez povodně a záplavy 25 000 Kč 50 000 Kč

Odcizení vč. „posla“ 25 000 Kč 50 000 Kč

Přeprava (ČR + okolní státy) 100 000 Kč 200 000 Kč

Strojní a elektronická zařízení * 100 000 Kč 200 000 Kč

*  Strojní zařízení do stáří 7 let a elektronická zařízení do stáří 5 let.

T. č.: 120626/2023/26

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4  |  Infolinka: +420 255 790 111  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501  |  Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 www.slavia-pojistovna.cz


